
televize rtm+
Modern Production s.r.o.
Mrštíkova 399/2a, 460 07, Liberec
lČ: 02168987
DIČ: CZ02168987
Č. ú.:
zastoupená janem Punčochářem, jednatelem
(dále jako ,,rtm"")

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství pcIicie Libereckého Krajc

,,,,,. 1 O -08- 2016

Počet listů· K Přilohý· L'Ň

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501

zastoupená plk. Mgr. Vladislavem Husákem, ředitelem
(dále jako ,,zákazník")

uzavíraji tuto

SMLOUVU O REKLAMĚ A PROPAGACI

l. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je reklama a propagace firmy zákazníka ve vysňáni televize rtm+ dle přílohy

č. 1 této smlouvy.

II. Povinnosti a práva zákazníka
1. Zákazník se zavazuje, že zajistí v potřebném rozsahu a terminu, tj. nejméně 2 dny před

plánovanou akcí, veškeré podklady a témata pro výrobu reklamního a propagačního vysÍ|ánj.
Tento termín platí i pro dodáni vlastního reklamního spotu. Porušení tohoto bodu smlouvy je
považováno za závažné porušení smluvních podmínek.

2. Zákazník je povinen na vyzvání rtm+ schválit vyrobený reklamní spot nebo reportáž před jejím
nasazením do vysÍ|ání. Pokud tak přes písemnou výzvu rtm+ neučiní, považuje rtm+ i zákazník
vyrobený produkt za schválený.

3. Zákazník je povinen kontaktovat a dodat rtm+ podklady pro zajištěni výroby (schválený a
odsouhlasený scénář) nejdéle dva pracovní dny před plánovaným datem natáčeni. Pokud tak
neučiní, posouvá se termín výroby reklamního produktu minimálně o dobu prodlení ze strany
zákazníka.

4. Zákazník má právo změnit využití vysÍ|acího času uvedeného v příloze č. 1 na základě písemné
dohody obou smluvních stran.

III. Povinnosti a práva rtm+
1. rtm+ poskytne prostor ve svém vysňacím čase pro účely reklamy, propagace a informačních

potřeb zákazníka. Termín kampaně bude upraven mediaplánem, který se po odsouhlasenI ze
strany zákazníka stane součástí této smlouvy.

2. rtm+ vždy projedná obsahovou přípravu relaci se zodpovědnou osobou ze strany zákazníka.
3. rtm+ se zavazuje, že údaje a podklady získané o zákazníkovi při připravě reklamních a

propagačních relací nepředá třetím osobám.
4. V případě, že rtm+ neodvysílá reklamu v dohodnutých terminech z programových důvodů nebo

z důvodů, které nemůže žádným způsobem ovlivnit (válečný a jinak výjimečný stav, přerušení



.

dodávky el. proudu ze strany dodavatele, výpadek signálu), zajisti zákazníkovi odvysÍ|ání spotu
v náhradních terminech ve stejném čase.

5. V případě, že rtm+ neodvysIlá reklamu v terminech dohodnutých, z jiných důvodů než které jsou
uvedeny v ČI. lll.4 této smlouvy, je povinna neodkladně informovat o této skutečnosti zákazníka
a zajistit odvysňání reklamy v jiných terminech ve stejném čase.

6. rtm+ si vyhrazuje právo provádět programové změny a změny vysÍ|acjho času v průběhu trvání
smlouvy. Pokud k těmto změnám dojde, nejsou tyto změny důvodem pro ukončeni nebo
odstoupeni od této smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky
1. Za výrobu reklamních spotů a využiti vysňaciho času rtm+ v rozsahu uvedeném v příloze č. 1této

smlouvy se stanoví cena 50.000,- KČ bez DPH.
2. Platba zákazníka bude provedena bankovním převodem na základě faktury vystavené rtm+ po

podpisu smlouvy.
3. Při výpovědi nebo odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka bez udání důvodu nebo z jiných

důvodů, než kterými jsou závažná porušení smluvních podmínek, nebo při odstoupení ze
smlouvy ze strany rtm+ z důvodu závažného porušení smluvních podmínek ze strany zákazníka,
nemá zákazník nárok na navráceni uhrazené částky.

4. Při odstoupení zákazníka od smlouvy bez udání důvodu nebo z jiných důvodů, než kterými jsou
závažná porušeni smluvních podmínek, nebo při odstoupeni ze smlouvy ze strany rtm+ z důvodu
závažného porušení smluvních podmínek, uhradí zákazník k ceně i hodnotu poskytnuté slevy.
Dále uhradí rozdíl mezi uhrazenou Částkou a hodnotou realizovaných služeb na základě
vyúčtováni rtm+.

V. Společná a závěrečná ustanoveni
1. Od smlouvy je možné odstoupit bez výpovědní lhůty při závažném porušení smluvních

podmínek, s dvouměsÍčnj výpovědní lhůtou v ostatních případech. Vypovězeni musí každá ze
stran odůvodnit a doručit písemně.

2. Jednáním ve věcech této smlouvy je ze strany zákazníka zmocněna mjr. Be. Vlasta Suchánková,
ze strany rtm+ jan Punčochář, nebo jiná pověřená osoba.

3. Všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře České
republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího

soudu.
4. Změny a doplňky této smlouvy vyžaduji písemného souhlasu obou smluvních stran.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Příloha č. l: Mediaplán

"



>

datum pořad reprízy stopáž cena
pondělí 1.8.2016
úterý 2.8.2016
středa 3.8.2016
čtvrtek 4.8.2016
pátek 5.8.2016

sobota 6.8.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
neděle 7.8.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
pondělí 8.8.2016
úterý 9.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 kč
středa 10.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
čtvrtek 11.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
pátek 12.8.2016
sobota 13.8.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
neděle 14.8.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
pondělí 15.8.2016
úterý 16.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 kč
středa 17.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
čtvrtek 18.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
pátek 19.8.2016 PR repo 48 2:00:00 5 000,00 KČ

sobota 20.8.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
neděle 21.8.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
pondělí 22.8.2016
úterý 23.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 kč
středa 24.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
čtvrtek 25.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
pátek 26.8.2016
sobota 27.8.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
neděle 28.8.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
pondělí 29.8.2016 PR repo 48 2:00:00 5 000,00 KČ
úterý 30.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 kč
středa 31.8.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
čtvrtek 1.9.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
pátek 2.9.2016
sobota 3.9.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
neděle 4.9.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
pondělí 5.9.2016
úterý 6.9.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 kč
středa 7.9.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
čtvrtek 8.9.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
pátek 9.9.2016
sobota 10.9.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
neděle 11.9.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
pondělí 12.9.2016
úterý 13.9.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 kč
středa 14.9.2016
čtvrtek 15.9.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ
pátek 16.9.2016
sobota 17.9.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
neděle 18.9.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ



P

pondělí 19.9.2016
úterý 20.9.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 kč

středa 21.9.2016

čtvrtek 22.9.2016 spot 48 0:30:00 2 000,00 KČ

pátek 23.9.2016

sobota 24.9.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ
neděle 25.9.2016 Promofilm 24 2:00:00 2 000,00 KČ

80 000,00 KČ

sleva -

CELKEM


